和経協令 2 発第 94 号

令和 3 年 2 月 5 日

支部会員各位

和歌山県経営者協会

有田下津支部長 橋本 拓也

第２（139）回 有田下津支部会開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は協会の運営に格別のご

高配を賜りまして厚く御礼申し上げます。

 さて、新型コロナウイルスの感染拡大で採用活動や人材育成は大きく変化しました。

対面での活動が自粛され、Web 化が加速。各社、試行錯誤しながら改革を進めている状

況であると思います。そこで、今回の支部会では、with コロナ時代における人材の確保

や育成のポイント、組織を活性化させるためのヒントを考えます。

 時節柄何かとご多忙の折とは存じますが、お繰り合わせのうえ、ご出席くださいます

ようご案内申し上げます。

 なお、コロナウイルス感染拡大防止の観点から、今回の支部会では従来のランチ会議

を改め午後 2 時からの開催とさせていただきますので予めご了承願います。

敬具

記

１．開催日時 令和 3 年 3 月 2 日（火）14：00～15：30

２．会  場 紀州有田商工会議所 6 階「大ホール」

３．次  第 （１）開会：支部長あいさつ

 （２）講話：「組織を活性化させるための採用・人材育成戦略（仮）」

 講師：紀の州コンサルティング・三和社会保険労務士事務所

中小企業診断士・社会保険労務士 濱田智司 氏

 （３）事務局報告・意見交換 他

４．出欠通知  ご出欠は、同封の「出欠通知」にご記入の上、FAX にて

2 月 22 日（月）迄に、紀州有田商工会議所あてにお願いします。

        紀州有田商工会議所  TEL ０７３７－８３－４７７７

                   FAX ０７３７－８３－４７８２

以上

和歌山県経営者協会

第２(139)回  有田下津支部会

出 欠 通 知

１．日 時  令和 3 年 3 月 2 日（火）14 時～

２．会 場  紀州有田商工会議所 6 階「大ホール」

出席します

（○印をお付け下さい）

欠席します

貴 社 名

ご出席者

お 役 職 名 ご 氏 名

ご出欠通知は紀州有田商工会議所宛に FAX にてお願い致します。

紀州有田商工会議所  FAX 0737－83－4782